
GODINA XXVIII 	 SPLIT, 4. siječnja 2021. 	 BROJ 1

SADRŽAJ
ŽUPAN

1. Odluka o financijskoj pomoći namijenjenoj sanaciji šteta u Sisačko-moslavačkoj županiji te drugim područjima 
pogođenim razornim potresima ...............................................................................................................................................  1

ŽUPAN

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 56. Zakona o proračunu ("Narodne 
novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 39. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko- 
dalmatinske županije", broj 125/19 i 22/20) i članka 19. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije za 2021. godinu ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 134/20), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 4. siječnja 2021., donio je 

O D L U K U
o financijskoj pomoći namijenjenoj sanaciji šteta  

u Sisačko-moslavačkoj županiji te drugim  
područjima pogođenim razornim potresima

Članak 1.

Splitsko-dalmatinska županija dodijelit će financijsku 
pomoć u iznosu od 200.000,00 kn namijenjenu sanaciji 
šteta u Sisačko-moslavačkoj županiji te drugim područjima 
pogođenim razornim potresima.

Članak 2.

Sredstva "iz članka 1. ove Odluke" izdvojit će se iz 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 
na teret Razdjela 001 Kabinet župana, Program 1002 Opće 
i zajedničke aktivnosti u Županiji, Aktivnost A100202 
Proračunska zaliha, te doznačiti na račun IBAN: HR12 1001 
0051 8630 0016 0 Državni proračun Republike Hrvatske, s 
pozivom na broj HR 68 5444- HR40781519492.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/21-01/0002
URBROJ: 2181/1-02-21-0002
Split, 4. siječnja 2021.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


